
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«Р/  » 2016 г. № 346
г. Барнаул

Об итогах регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физике 
им.Дж.К. Максвелла в 2015/2016 учебном 
году

В соответствии с приказом Главного управления образования и 
молодежной политики Алтайского края от 13.01.16. № 135 «О проведении в 
2015/2016 учебном году регионального этапа всероссийской олимпиады по 
физике им. Дж.Л. Максвелла» (далее -  олимпиада) 20-22 января 2016 года 
проведен региональный этап всероссийской олимпиады по физике 
имени Дж.Л. Максвелла.

На основании протокола заседания жюри олимпиады 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады и педагогов, их 
подготовивших (приложение 1-2).

2. Отделу общего образования (Дроздова И.Н.) направить списки в 
муниципальные органы управления образованием для организации работы с 
одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела общего образования Дроздову И.Н.

Заместитель начальника
Главного управления  ̂ М.В.Дюбенкова

Цекапо Светлана Валентиновна, 8 (3852) 63 02 22 
Переверзева Ольга Викторовна, 8 (3852) 29 44 32



Приложение 1
к приказу Главного управления 
образованием и молодежной политики 
Алтайского
края от «/У » 2016 г.

С П И С О К
победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике им.Дж.Л. Максвелла 
2015/2016 учебного года

№
п/
п

Фамилия, имя 
учащегося

кл
ас

с ОУ, муниципальная территория Диплом

1. Малахов Егор 7 МБОУ «Лицей №112», г.Барнаул победитель
2. Болотов Валерий 7 МБОУ «Гимназия №42», г.Барнаул призер
3. Горбачева Зоя 7 МБОУ «Лицей №124», г.Барнаул призер
4. Паршуков Богдан 8 МБОУ «Гимназия №42», г.Барнаул победитель
5. Антропов Вадим 8 МБОУ «Гимназия №85», г.Барнаул призер
6. Величко Аркадий 8 МБОУ «Гимназия №42», г.Барнаул призер
7. Голенков Алексей 8 МБОУ «Гимназия №42», г.Барнаул призер
8. Ефимов Илья 8 МБОУ «Гимназия №40», г.Барнаул призер
9. Ишутин Михаил 8 МБОУ «Лицей №124», г.Барнаул призер
10. Полетаев Ярослав 8 МБОУ «Лицей №112», г.Барнаул призер



Приложение 2
к приказу Главного управления 
образованием и молодежной политики 
Алтайского
края от «^ /  » i 2016 г.

С П И С О К
учителей, подготовивших победителей и призеров 

регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физике им.Дж.Л. Максвелла 

2015/2016 учебного года

№п/п Ф.И.О. Образовательное учреждение
1. Астафьева Надежда Геннадьевна МБОУ «Гимназия №42», г.Барнаул
2. Бушуева Юлия Г еннадьевна МБОУ «Гимназия №40», г.Барнаул
3. Ишутин Михаил Александрович МБОУ «Лицей №124», г.Барнаул
4. Медведева Ольга Ивановна МБОУ «Гимназия №85», г.Барнаул
5. Пякина Елена Ревкатовна МБОУ «Лицей №112», г.Барнаул
6. Рыбицкий Виктор Леонидович МБОУ «Лицей №129», г.Барнаул
7. Соболева Анжелика Евгеньевна МБОУ «Гимназия №42», г.Барнаул
8. Шульга Наталья Павловна МБОУ «Лицей №112», г.Барнаул


